Porozumienie niniejsze zawiera się na okres do dnia 31 grudnia 2025 r., z zastrzeżeniem 

§ 5 ust. 5 pkt 1. 

§ 5. 1. Na wykonanie czynności związanych z realizacją przekazanego zadania, o którym mowa 

w § 2 ust. 1 i 2, Przekazujący przekaże Przejmującemu w formie dotacji celowej środki finansowe w łącznej 

wysokości 276 031,71 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści jeden 71/100). 

2. Przekazujący przekaże dotację celową, o której mowa w ust. 1, na rachunek bankowy Przejmującego 

nr 21 8752 1016 0260 0114 2000 0010 w terminie do dnia 05 grudnia 2025 r.  

3. Przekazujący zastrzega sobie prawo do nadzoru nad realizacją zadania objętego porozumieniem,